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DUATLON SALAMANCA - CAMPEONATO DE CASTILLAY LEON
CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

OFICIALES

FECHA | 25/04/2010

Delegado Técnico ‘ amancio del castillo

Juez Arbitro ‘ Ana

Responsable Oficiales ‘

Belén Rielo

COMITE DE APELACION
amancio del castillo serrano

natalia arroyo merino

HORA DE PUBLICACION
25/04/2010

20:58 Horas

Inscritos

Finalizaron

Descalificados 1

juan rojo nufiez

|
|
Retirados 5 ‘
|
No presentados 3 ‘

P

’V/V

TRIATION

Juez Arbitro

Firma conformidad del

71
82
21
43
57
40
69
70

DISTANCIAS
Natacion ‘ 5 Kms. Ciclismo 20 Kms. Carrera | 2,5 |Kms.
J U N IO R MASCU L | NO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dorsal Nombre Club P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p. Carrera META Dif.

BARRANCO FRIAS, IGNACIO DEPORAMA TRIATLON SORIANO 1 | 0:11:19 ‘ 1 ‘ 0:33:43 H 35,59 ‘ 1 || 0:07:58 0:53:00 ‘
GARCIMARTIN GERMAN, ISRAEL LIDER- ESPROTEN-TRITOLEDO- 2 | 01254 ‘ 4 ‘ 0:35:06 H 34,18 ‘ 3 | 0:09:25 0:57:25 0:04:25‘
PASCUAL GARCIA, ARTURO CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 3 | 0:13:02 0:35:02 H 3425 [ 2 |[ 00925 | | 0:57:29 | [ 0:04:29 ‘
VERGES ASENSIO, JAVIER TRIATLON SALAMANCA 4 | 0:13:33 0:34:38 H 3464 | 5 [ 0:11:09 | 0:59:20 | 0:06:20 ‘
FERNADEZ VELASCO, DAVID CD BOMBEROS VALLADOLID 6 | 0:14:16 E 0:36:18 H 3305 | 4 |[ 01040 | | 1:01:14 | |0:08:14 ‘
SALOMON MORCILLO, ANGEL TRIATLON SALAMANCA 5 | 0:14:09 5 | 0:36:03 H 33,28 0:11:15 1:01:27 | 0:08:27 ‘
MURIZ SANZ, FERNANDO DEPORAMA TRIATLON SORIANO 7 | 0:15:41 ‘ 7 ‘ 0:37:21 H 32,12 l 0:12:25 | | 1:05:27 | 0:12:27 ‘
PEREZ ALVAREZ, PABLO DEPORAMA TRIATLON SORIANO 0:13:36 0:00:00

SUB23 MASCULINO

Dorsal Nombre

10
11
12

68
92
33
39
100
73
31
125
85
96
102
124

SANCHEZ SALMERON, SERGIO
CASILLAS GARCIA, ALBERTO EUGENIO
MANGLANO GONZALEZ, IMANOL
GOMEZ MARCOS, GUILLERMO
VIDAURRETA SOLANAS , ADRIAN
MATARRANZ MANRIQUE, ANDRES
GASCON FRAILE, JACOBO
FLECHOSO ALVAREZ, ALBERTO
SOLIS CAMAS, SAMUEL

GARCIA VITORIA , JORGE

LOPEZ MARTINEZ , MIKEL
ARAGON DEL CAZ, ALBERTO

Club

DEPORAMA TRIATLON SORIANO
INDEPENDIENTE

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON SALAMANCA
LICENCIA DE 1 DIA
MULTI-SPORT PEDRAZUELA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

C.D. TRIATLON ZAMORA

EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

VETERANOS 1 MASCULINO

Dorsal Nombre

a A w N

[=2]

106
72
52
36
46
45

PERIANEZ MARTIN, ABELARDO
CAMPOS ABALO, CASIMIRO
VILLAN SANCHEZ, LUIS MARIANO
ACEBES PONCELA, ROBERTO
CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL
MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL

Club

LICENCIA DE 1 DIA
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON TEAM
C.C. ARANDINO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON SALAMANCA

TRIATLON SALAMANCA

DUATLON SALAMANCA - CAMPEONATO DE CASTILLA'Y LEON

0:00:00 ‘

—

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera META Dif.

1 | 01117 ‘ 1 ‘ 0:31:26 H 38,17 ‘ 1 /[ 0:07:55 0:50:38 ‘
2 0:11:58 2 |l 0:31:31 H 38,07 2 || 0:08:49 0:52:18 | 0:01:40 ‘
3 | 0:12:56 ‘ 7 ‘ 0:35:20 H 33,96 ‘ 3 || 0:08:56 0:57:12 0:06:34‘
5 | 0:13:03 ‘ 5 ‘ 0:35:00 H 34,28 ‘ 4 | 00918 | 0:57:21 0:06:43‘
7 | 01415 ‘ 3 ‘ 0:33:47 H 35,52 ‘ 7 [ 01011 | | 0:58:13 0:07:35‘
6 | 0:13:41 ‘ ‘ 0:34:56 H 34,35 ‘ 8 | 0:10:14 0:58:51 0:08:13‘
8 | 0:14:19 6 |[ 0:35:12 H 3409 | 5 | 0:09:29 0:59:00 | | 0:08:22 ‘
4 | 0:13:00 9 |/ 0:37:41 H 3184 | 9 | 01122 1:02:03 | 0:11:25 ‘
9 | 0:14:34 ‘ 10 ‘ 0:38:09 H 31,45 ‘ 6 | 0:00:55 1:02:38 0:12:00‘
11 | 0:15:06 8 |[ 0:36:04 H 3327 | 10 || 0:11:34 1:02:44 | 0:12:06 ‘
10 | 0:14:43 11 || 0:38:17 H 31,34 | | 12 || 0:13:00 1:06:00 | | 0:15:22 ‘
12 | 0:15:47 0:12:44 1:09:46

‘ 12 ‘ 0:41:15 H 29,09

-
[

0:19:08 ‘

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.
1 | 0:11:39 0:32:04 H 37,42 5 || 0:08:52 0:52:35 ‘
2 | 01152 - 0:33:06 H 3625 | 4 || 0:08:30  0:53:28 | 0:00:53 ‘
7 | 0:12:46 4 |l 032555 H 3645 | 11 || 0:09:41 | | 0:55:22 | [ 0:02:47 ‘
4 | 0:12:08 ‘ 2 ‘ 0:00:00 H 36,45 ‘ 2 | 0:00:00 | 0:57:10 | 0:04:35 ‘
8 | 0:12:47 1 | 0:00:00 H 3645 [ 1 |[ 0:00:00 | | 0:57:13 | [0:04:38 ‘
3 | 0:12:07 3 | 0:08:16 | 0:57:35

14 |[ 0:37:12 H 32,25

Péagina 1

0:05:00 ‘



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
NF

51
64
24
89
34
109
62
117
95
59
94
47
120
63
10

=t

41
122
107
110

26

ABEJON VICARIO, JUAN IGNACIO
PLAZA DIAGO, JOSE MANUEL
ORTEGA FERNANDEZ, FERNANDO
ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL

CID GIL, JAVIER

BLAZQUEZ HERNADEZ, FRANCISCO
JORGE GONZALEZ, ANGEL FRANCISCO
AJENJO LUCAS, SANTIAGO

FREIRE GARCIA, JESUS

DEL CANO LOPEZ, JESUS RAMON
CASTRO ALONSO, MIGUEL ANGEL
RISUENO MARTIN, AGUSTIN
MESONERO CAMPO, JESUS

CALVO SANCHEZ, LUIS

APARICIO PEREZ , CARLOS

GOMEZ SANCHEZ, BENITO

ROMAN RODRIGUEZ, JUAN

RUANO MONZON, GABRIEL
NICOLAS RODRIGUEZ, CARLOS
ALONSO SANTAMARIA, FERNANDO

C.C. ARANDINO

CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
T. SANTANDER

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
LICENCIA DE 1 DIA

CD BOMBEROS VALLADOLID
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE

CD BOMBEROS VALLADOLID
INDEPENDIENTE

TRIATLON SALAMANCA
LICENCIA DE 1 DIA

CD BOMBEROS VALLADOLID
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON SALAMANCA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

VETERANOS 2 MASCULINO

Dorsal Nombre

1

a A W N

SD

49
99
90
44
76
61
42
55

MARISCAL PEREZ, JOSE

MARTIN SORIA, SALVADOR
MARTINEZ GONZALEZ, MARIANO
BRANDL, REIHNOLD

DE LA CALLE MARTIN, JOSE JAVIER
SEISDEDOS LOPEZ, MANUEL

LUNA APARICIO, RAFAEL

CARTON TAPIA, FELIX

Club

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE

TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON PALENCIA

CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON SALAMANCA

CD BOMBEROS VALLADOLID

DUATLON SALAMANCA - CAMPEONATO DE CASTILLA'Y LEON

5 | 0:12:14 ‘ 0:35:59 H 33,34 ‘ \EH 0:09:30 | | 0:57:43 0:05:08‘
9 | 0:12:50 ’T‘ 0:35:27 H 33,85 ’?‘ 0:09:41 0:57:58 0:05:23‘
15 | 0:13:58 EH 0:34:14 H 35,05 ‘ ‘ 0:10:09 | | 0:58:21 0:05:46‘
13 | 0:13:47 0:34:27 H 34,83 E‘ 0:10:17 | 0:58:31 0:05:56‘
12 | 01327 IZH 0:35:55 H 33,41 ‘ ‘ 0:09:24 | | 0:58:46 0:06:11‘
6 | 0:12:36 ’T‘ 0:38:39 H 31,04 /T‘ 0:09:12 | | 1:00:27 0:07:52‘
14 | 0:13:56 0:36:30 H 32,87 ‘ ‘ 0:10:04 | | 1:00:30 0:07:55‘
10 | 0:13:04 0:38:26 H 31,22 E‘ 0:09:16 1:00:46 0:08:11‘
11 | 0:13:21 0:37:55 H 31,64 ‘ ‘ 0:09:38 | | 1:00:54 0:08:19‘
17 | 0:14:44 0:36:39 H 32,74 E‘ 0:11:09 | | 1:.02:32 0:09:57‘
21 | 0:16:09 ’TH 0:36:41 H 32,71 ‘ ’TH 0:11:05 1:03:55 0:11:20‘
20 | 0:15:43 \i‘ 0:38:35 H 31,10 \i‘ 0:10:46 1:05:04 0:12:29‘
19 | 0:15:31 ‘ 19 H 0:39:16 H 30,56‘ ‘ 21 H 0:11:20 | | 1:06:07 0:13:32‘
18 | 0:15:30 ‘ 20 ‘ 0:39:42 H 30,22 ’ 18 ‘ 0:11:06 1:06:18 0:13:43‘
16 | 0:14:41 0:40:36 H 29,55 ‘ ‘ 0:11:10 | | 1:06:27 0:13:52‘
23 | 0:18:07 0:42:45 H 28,07 E‘ 0:12:53 1:13:45 0:21:10‘
22 | 01757 0:43:28 H 27,60 ‘ ‘ 0:14:10 | | 1:15:35 0:23:00‘
25 | 0:18:44 0:48:16 H 24,86 E‘ 0:13:09 | 1:20:09 0:27:34‘
24 | 0:18:08 ‘ 0:54:09 H 22,16 ‘ ‘ 0:13:27 1:25:44 0:33:09‘
0:13:24

\_H 0:00:00 ‘ \_‘ 0:00:00

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.
2 | 01355 ‘ 0:37:18 H 32,17 ‘ ‘ 0:09:38 1:00:51 ‘
3 | 01410 ’T‘ 0:36:57 H 32,47 ’T‘ 0:10:02 | 1:01:09 0:00:18‘
1 | 01259 0:40:16 H 29,80 ‘ -‘ 0:09:33 | | 1:02:48 | |0:01:57 ‘
4 | 0:16:06 0:37:19 H 32,15 |:‘ 0:10:47 1:04:12 | | 0:03:21 ‘
5 | 0:17:16 0:36:18 H 33,05 ‘ ‘ 0:12:10 | | 1:05:44 | |0:04:53 ‘
6 | 0:18:33 E 0:42:12 H 28,43 E‘ 0:12:46 1:13:31 0:12:40‘
7 | 0:18:56 ‘ 0:44:03 H 27,24 ‘ ‘ 0:13:29 1:16:28 0:15:37‘

MIRAR INFORME
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